(UIP Ambato) II FASE” de 02 de diciembre de 2025, el Comité de Evaluación concluye y recomienda la
Adjudicación del proceso “Servicios de capacitación para mejoramiento de habilidades personales y
profesionales para los PIAM (UIP Ambato) II FASE”, al CONSORCIO IGSI–AVEGA PARA
CAPACITACIÓN Y DESARROLLO con RUC: 1891813151001, por el valor de USD $21.650,00 (veintiún mil
seiscientos cincuenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América,) más IVA, ya que cumple a
satisfacción y sustancialmente con los requisitos de la Solicitud de Cotización. 
  
Articulo 2.- ADJUDICAR el proceso de Contratación de “Servicios de capacitación para mejoramiento de
habilidades personales y profesionales para los PIAM (UIP Ambato) II FASE”, por el valor de USD $21.650,00
(veintiún mil seiscientos cincuenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América,) más IVA; al
proveedor CONSORCIO IGSI–AVEGA PARA CAPACITACIÓN Y DESARROLLO con RUC: 
1891813151001. 
  
Artículo 3.- DISPONER mediante la Gerencia del Proyecto de “Fortalecimiento de las Economías